
Saavutettavuusseloste 
 

Museovirasto pyrkii takaamaan verkkosivustonsa saavutettavuuden digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 

annetun lain (306/2019) mukaisesti.  

Tämä saavutettavuusseloste koskee kulttuuriympäristön palveluikkunaa Kyppiä osoitteessa 

https://www.kyppi.fi. Seloste on laadittu 23.9.2020. Verkkosivusto on julkaistu vuonna 2017. 

Saavutettavuusarvion on tehnyt ulkopuolinen asiantuntija Tmi Hilla Tarjanne. 

Vaatimustenmukaisuustilanne 

Tämä verkkosivusto vastaa suurilta osin vaatimuksia.  

Kohteiden sijainti esitetään kohdesivuille upotetuissa karttaikkunoissa. Karttatoiminto ei täytä 

saavutettavuusvaatimuksia. Lain vaatimukset saavutettavuudelle eivät koske kartta-aineistoa. 

Seuraavilta osilta sivusto ei vielä täytä saavutettavuusvaatimuksia: 

- Rakennusperintö-osion kohteissa kuvakarusellin kuvissa ei ole alt-tekstiä. Puute korjataan syksyn 

2020 aikana. 

- Rakennusperinnön, arkeologisten hankkeiden, arkeologisten kohteiden ja hoidettujen 

kulttuuriympäristöjen osioissa olevat kuvakarusellit eivät toimi näppäimistökomennoilla. Puute 

pyritään korjaamaan mahdollisimman pian, kun sivustoa kehitetään seuraavan kerran. 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme 

puutteen korjaamiseksi 

saavutettavuus@museovirasto.fi  

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. 

Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta 

lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon 

(https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla 

kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot: 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus@avi.fi  

puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi 

Teemme Museovirastossa jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi. Olemme sitoutuneet 

digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen. 

Tarjoamme myös tukea käyttäjille, joille digipalvelut eivät ole saavutettavissa. Verkkosivuillamme on 

saatavissa useita yhteystieto-osoitteita ja voit asioida myös puhelimitse tai sähköpostitse. 
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